EMENTA:  SOLICITA A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

MANUTENÇÃO E REPARO NO PAINEL ELÉTRICO

DA  PRAÇA  PÚBLICA  MIGUEL  DARAHEM

LOCALIZADA NO BARRA NO JARDIM IRAJÁ.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Solicitamos desta MD. Secretaria que providencie manutenção

e reparo no painel elétrico da praça pública Miguel Darahem, localizada no cruzamento

das ruas João Gomes Rocha e  Paulo Barra no Jardim Irajá.

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, para que esta determine que a Secretaria de Infraestrutura providencie

as melhorias solicitadas acima.

Sala das Sessões, 06 de julho de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

Sol 13163

		2021-07-06T15:53:57+0000